
O
B

S
A

H

k i í  IMAM V PRAXI bŕezen 2015

TÉMA MĚSÍCE

Lhůty u referenčních zakázek: Lze je zkrátit či prodloužit? 4

EXKLUZIVNÍ HOST

Petr Sokol: Stále pomáháme více srdcem než hlavou 8

Z LEGISLATIVY

Co přinese nový zákon o vnitřním řízení a kontrole? 12

JUDIKATURA

Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XII. 18

Výklad zákona pro vaši praxi 24

OTÁZKY A ODPOVĚDI

Odpovědi na otázky čtenářů 29

OPTIMÁLNÍ NÁKUP

Selský rozum a PDCA model ve veřejných zakázkách 34

ZKUŠENOSTI Z PRAXE

Aktuální legislativa z pohledu stavebních dodavatelů 40

Odpovědnost dodavatele projektových a stavebních prací 44

MÍSTNÍ SAMOSPRÁVA

К problémům komunikace v rámci zadávacího řízení 50

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ

Zastavení řízení u ÚOHS z důvodu „bezpředmětnosti návrhu" 54

CO SE DĚJE

Události (nejen) na poli veřejných zakázek 61

ARÉNA NÁZORŮ

Dva pohledy: Nespolehlivý uchazeč, nabídková cena a další... 62

číslo 1 

ročník III

PŘIPRAVUJEME:
► Úkony zadavatele 

po zdárném podpisu smlouvy

► Přístup к informacím 
v zadávacím řízení 

a v řízení před ÚOHS

► Nejčastější chyby 
zadavatelů při administraci

veřejných zakázek

► Metody cenové 
analýzy nabídek

► Další aktuality z judikatury
i

I
.
i


